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ПРОТОКОЛЫ     

Межрегионального турнира 

по легкой атлетике 

  
г. Орел  легкоатлетический манеж  17-18 декабря 2020 г. 

  

 главный судья                      С.Б. Майоров  / ССВК /  г. Орел 

 главный секретарь        К.В. Грачева / СС1К /  г. Орел 

 



СПРАВКА  

о составе и квалификации судейской коллегии 

Межрегионального турнира по легкой атлетике 

              17 - 18 декабря 2020 г.                                                                                                                                                                     г. Орел 
№ Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1 Шатохин Дмитрий Анатольевич Директор соревнований  Орловская область 

2 Майоров Сергей Борисович Главный судья ССВК Орловская область 

3 Грачева Кристина Вячеславовна  Главный секретарь СС1К Орловская область 

4 Корнеев Андрей Юрьевич Зам. главного судьи ССВК Орловская область 

5 Моисеева Анастасия Алексеевна Зам. главного секретаря СС3К Орловская область 

6 Игонина Юлия Андреевна Рефери  ССВК Орловская область 

7 Жирнова Елена Владимировна Судья ССВК Орловская область 

8 Ломакин Игорь Михайлович Судья ССВК Орловская область 

9 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

10 Уткина Анна Васильевна Судья ССВК Орловская область 

11 Букреева Елена Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

12 Комаров Анатолий Иванович  Судья СС1К Орловская область 

13 Лежава Игорь Абесаломович Судья СС1К Орловская область 

14 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

15 Рыжова Виктория Васильевна Судья СС1К Орловская область 

16 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

17 Удалова Наталья Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

18 Филин Игорь Викторович Судья СС1К Орловская область 

19 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

20 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

21 Васильев Владислав Олегович  Судья СС2К Орловская область 

22 Глазунов Иван Владимирович Судья СС2К Орловская область 

23 Давлетчин Александр Владимирович Судья СС2К Орловская область 

24 Ефимова Маргарита Евгеньевна Судья СС2К Орловская область 

25 Жирнова Виктория Сергеевна Судья СС2К Орловская область 

26 Коновалова Елена Викторовна Судья СС2К Орловская область 

27 Колганов Алексей Сергеевич Судья СС2К Орловская область 

28 Якушев Владимир Ильич Судья СС2К Орловская область 

29 Копылова Юлия Викторовна Судья СС3К Орловская область 

30 Паршакова Жанна Викторовна Судья СС3К Орловская область 

31 Уваркина Елизавета Максимовна Судья СС3К Орловская область 

32 Харыбина Эльвира Владимировна Судья СС3К Орловская область 

33 Жиляев Андрей Юрьевич Судья  Орловская область 

 

Председатель судейской   коллегии:                                                                                            С.Б. Майоров 

Ответственное лицо за проведение соревнований:                     А.Ю. Корнеев 



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 
 

Юноши   2007-2008гг.р.                                                       Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Севостьянов Александр 2007 Мценский р-н, Орел Сшор-1 7.3 ф.7.3 2 Филин И.В. 

2 Яцунский Егор 2008 Орел «Олимп» 7.7 ф.7.6 3 Цветик А.М. 

3 Седов Алексей 2007 Орел ДЮСШ-4 8.0 ф.8.0 1юн Уткина А.В., Васильев В.О. 

4 Мосин Петр 2007 Мценск ДЮСШ 8.3 ф.8.2 1юн Якушев В.И. 

5 Богатырев Дмитрий 2008 Ливны МБУДО СШ 8.4 ф.8.3 2юн Ивченко Р.Е. 

6 Никиточкин Максим 2009 Орел ДЮСШ-4 8.4 ф.8.4 2юн Игонина Ю.А. 

7 Половцев Савелий 2008 Воронеж «Олимп» 8.3 ф.8.6 2юн Натарова О.А. 

8 Сережкин Егор 2007 Мценск ДЮСШ 8.3 ф.DQ162.8 2юн Якушев В.И. 

9 Алфимов Матвей 2007 Мценск ДЮСШ 8.5 2юн Якушев В.И. 

9 Берхин Дмитрий 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 8.5 2юн Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

9 Сошнев Иван 2008 Новосильский р-н Орл.обл. 8.5 2юн Алехин С.В. 

9 Бирюков Захар 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 8.5 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

13 Фетисов Захар 2007 Орел ДЮСШ-4 8.8 3юн Ломакин И.М. 

13 Колесников Роман 2008 Воронеж «Олимп» 8.8 3юн Натарова О.А. 

13 Уткин Илья 2008 Орел ДЮСШ-4 8.8 3юн Уткина А.В. 

16 Костин Максим 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 9.0 3юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

17 Золототрубов Дмитрий 2008 Воронеж «Олимп» 9.1 3юн Натарова О.А. 

17 Холунин Данила 2008 Орел ДЮСШ-4 9.1 3юн Уткина А.В. 

17 Ольхов Матвей 2008 Орел ДЮСШ-4 9.1 3юн Уткина А.В. 

17 Светочев Олег 2009 Орел «Олимп» 9.1 3юн Прилипова Л.А. 

21 Бахарев Павел 2008 Ливны, Орел СШОР-1 9.2 3юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

21 Захаров Дмитрий 2008 Орловский р-н 9.2 3юн Моисеева А.А. 

21 Костомаров Иван 2009 Орел «Олимп» 9.2 3юн Рябов А.В. 

24 Старых Егор 2007 Мценск СШОР-2 9.3 3юн Майорова О.А. 

24 Щекотихин Давид 2008 Орел «Олимп» 9.3 3юн Рябов А.В. 

24 Двилянский Илья 2007 Орел «Олимп» 9.3 3юн Рыжова В.В. 

24 Костенко Тимур 2009 Орел «Олимп» 9.3 3юн Рябов А.В. 

24 Сидельников Дмитрий 2008 Воронеж «Олимп» 9.3 3юн Натарова О.А. 

29 Савенков Петр 2009 Орел «Олимп» 9.7 б/р Прилипова Л.А. 

30 Чукин Кирилл 2008 Орел «Олимп» 9.9 б/р Цветик А.М. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

31 Курбанов Артем 2008 Орел ДЮСШ-4 10.0 б/р Игонина Ю.А. 

31 Коротеев Олег 2008 Орел ДЮСШ-4 10.0 б/р Макарова М.В. 

33 Лагутин Игорь 2008 Орел ДЮСШ-4 10.4 б/р Павленко Т.А. 

34 Швырков Роман 2008 Орел «Олимп» 10.5 б/р Рыжова В.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 
 

Юноши     2005-2006гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Петрухин Михаил 2005 Железногорск МБУ СШОР 7.0 ф.7.0 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Дурнев Егор 2005 Железногорск МБУ СШОР 7.2 ф.7.3 2 Анискович Н.И. 

3 Романов Иван 2005 Мценск ДЮСШ 7.4 ф.7.4 2 Якушев В.И. 

4 Волченков Даниил 2006 Ливны МБУ ДО СШ 7.5 ф.7.6 3 Ивченко Р.Е. 

5 Адров Егор 2006 Орел ДЮСШ-4 7.5 ф.7.7 3 Хархардина Л.Н. 

6 Солдатов Эрик 2005 Железногорск МБУ СШОР 7.7 ф.7.8 3 Авдеева Н.В. 

7 Бахтин Владислав 2005 Воронеж «Олимп» 7.8 ф.7.8 3 Натарова О.А. 

8 Чеберяк Ярослав 2006 Орел ДЮСШ-4 7.8 ф.7.9 3 Букреева Е.В. 

9 Коржавых Тимофей 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 7.8 3 Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

9 Коровин Вячеслав 2006 Орел ДЮСШ-4 7.8 3 Макарова М.В. 

9 Липатов Максим 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 7.8 3 Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

12 Чистотин Степан 2005 Орел «Олимп» 7.9 1юн Цветик А.М. 

12 Курбаков Алексей 2005 Мценск ДЮСШ 7.9 1юн Позняк И.А. 

12 Коршунов Артем 2005 Железногорск МБУ СШОР 8.0 1юн Ореховы А.В., Р.А. 

15 Васюков Андрей 2006 Орел «Олимп» 8.0 1юн Ефимова М.Е. 

15 Платошкин Иван 2006 Орел ДЮСШ-4 8.0 1юн Севостьянова Н.А. 

17 Медведев Никита 2005 Воронеж «Олимп» 8.1 1юн Натарова О.А. 

17 Кузин Сергей 2006 Мценский р-н, Орел СШОР-1 8.1 1юн Филин И.В. 

17 Зинченко Даниил 2006 Ливны МБУ ДО СШ 8.1 1юн Ивченко Р.Е. 

17 Кузнецов Дмитрий 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.1 1юн Денисова Т.В. 

17 Колосов Дмитрий 2006 Орел ДЮСШ-4 8.1 1юн Севостьянова Н.А. 

17 Семенов Артур 2006 Орел ДЮСШ-4 8.1 1юн Севостьянова Н.А. 

17 Неумойчев Артем 2005 Мценск ДЮСШ 8.1 1юн Семенова О.В. 

24 Горюнов Алексей 2006 Орел ДЮСШ-4 8.2 1юн Букреева Е.В. 

24 Одеменин Владислав 2006 Мценск ДЮСШ 8.2 1юн Якушев В.И. 

24 Тягунов Владислав 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.2 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

24 Илюхин Александр 2006 Орел «Олимп» 8.2 1юн Комаров А.И. 

24 Волынкин Евгений 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.2 1юн Грачева К.В. 

29 Остриков Владислав 2005 Орел «Олимп» 8.3 2юн Цветик А.М. 

29 Черпаков Артем 2006 Мценский р-н, Орел Сшор-1 8.3 2юн Филин И.В. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши    2005-2006гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

29 Корыстов Тимофей 2006 Орел «Олмип» 8.3 2юн Ефимова М.Е. 

29 Нечаев Артем 2006 Орел «Олимп» 8.3 2юн Цветик А.М. 

33 Гришин Максим 2006 Орел ДЮСШ-4 8.4 2юн Севостьянова Н.А. 

34 Гарибян Шаген 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.5 2юн Денисова Т.В. 

35 Таконаев Руслан 2006 Орел «Олимп» 8.7 2юн Ефимова М.Е. 

36 Наумов Максим 2006 Орел ДЮСШ-4 8.8 3юн Хархардина Л.Н. 

37 Понамарев Федор 2006 Орел «Олимп» 9.0 3юн Ефимова М.Е. 

37 Хмелев Иван 2006 Орел «Олимп» 9.0 3юн Прилипова Л.А. 

39 Акимочкин Владимир 2006 Орел «Олимп» 9.2 3юн Ефимова М.Е. 

39 Шанин Владимир 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 9.2 3юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

в/к Головин Олег 2004 Мценский р-н, Орел Сшор-1 7.4 2 Филин И.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег 200 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Севостьянов Александр 2007 Мценский р-н, Орел Сшор-1 24.9 ф.24.2 2 Филин И.В. 

2 Яцунский Егор 2008 Орел «Олимп» 26.4 ф.26.1 3 Цветик А.М. 

3 Вороновский Даниил 2007 Воронеж «Олимп» 26.4 ф.26.3 3 Натарова О.А. 

4 Седов Алексей 2007 Орел ДЮСШ-4 27.9 ф.27.9 1юн Уткина А.В. 

5 Половцев Савелий 2008 Воронеж «Олимп» 28.2 1юн Натарова О.А. 

6 Ветров Руслан 2008 Орел ДЮСШ-4 29.0 2юн Жирнова Е.В. 

7 Шевляков Дмитрий 2008 Орел «Олимп» 29.3 2юн Прилипова Л.А. 

8 Никиточкин Максим 2009 Орел ДЮСШ-4 29.4 2юн Игонина Ю.А. 

8 Хакими Аким 2009 Орел «Олимп» 29.4 2юн Рябов А.В. 

8 Сошнев Иван 2008 Орловская, Новосильский р-н  29.4 2юн Алехин С.В. 

11 Золототрубов Дмитрий 2008 Воронеж «Олимп» 29.6 2юн Натарова О.А. 

12 Балабанов Виктор 2007 Орел ДЮСШ-4 29.8 2юн Уткина А.В. 

12 Колесников Роман 2008 Воронеж «Олимп» 29.8 2юн Натарова О.А. 

14 Филичкин Виталий 2008 Орел «Олимп» 29.9 2юн Рябов А.В. 

15 Ампилогов Егор 2008 Орел ДЮСШ-4 30.6 2юн Жирнова Е.В. 

15 Шульц Сергей 2007 Орловский р-н 30.6 2юн Омельченко Н.Н. 

17 Берхин Дмитрий 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 30.9 2юн Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

18 Сидельников Дмитрий 2008 Воронеж «Олимп» 31.3 3юн Натарова О.А. 

18 Халунин Данила 2007 Орел ДЮСШ-4 31.3 3юн Уткина А.В. 

20 Старых Егор 2007 Мценск СШОР-2 31.4 3юн Майорова О.А. 

21 Двилянский Илья 2007 Орел «Олимп» 32.0 3юн Рыжова В.В. 

22 Дриголенко Глеб 2008 Орел «Олимп» 32.2 3юн Рябов А.В. 

22 Елецкий Владислав 2008 Орел ДЮСШ-4 32.2 3юн Павленко Т.А. 

24 Костомаров Иван 2009 Орел «Олимп» 32.3 3юн Рябов А.В. 

25 Щекотихин Давид 2008 Орел «Олимп» 34.0 3юн Рябов А.В. 

26 Симонов Давид 2009 Мценск СШОР-2 34.1 3юн Майорова О.А. 

27 Савенков Петр 2009 Орел «Олимп» 34.5 б/р Прилипова Л.А. 

28  Чукин Кирилл 2008 Орел «Олимп» 34.9 б/р Цветик А.М. 

29 Коротеев Олег 2008 Орел ДЮСШ-4 35.3 б/р Макарова М.В. 

30 Швырков Роман 2008 Орел «Олимп» 37.2 б/р Рыжова В.В. 

31 Малеев Дмитрий 2008 Орел ДЮСШ-4 37.6 б/р Жирнова Е.В. 

32 Лагутин Игорь 2008 Орел ДЮСШ-4 38.3 б/р Павленко Т.А. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2005-2006гг.р.                                                    Бег 200 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Петрухин Михаил 2005 Железногорск МБУ СШОР 23.2 ф.23.4 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Пискарев Кирилл 2006 Железногорск МБУ СШОР 24.0 ф.23.9 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

3 Михеев Дмитрий 2006 Железногорск МБУ СШОР 24.1 ф.24.0 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

4 Приходченко Сергей 2006 Мценский р-н, Орел СШОР-1 24.6 ф.24.6 2 Филин И.В. 

5 Дурнев Егор 2005 Железногорск МБУ СШОР 25.1 3 Анискович Н.И. 

6 Батищев Илья 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 25.2 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В. 

7 Адров Егор 2006 Орел ДЮСШ-4 25.5 3 Хархардина Л.Н. 

8 Аксенов Андрей 2006 Железногорск МБУ СШОР 26.1 3 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

9 Жирнов Илья 2006 Орел ДЮСШ-4 26.3 3 Жирнова Е.В. 

9 Серов Никита 2005 Орел «Олимп» 26.3 3 Рыжова В.В. 

11 Солдатов Эрик 2005 Железногорск МБУ СШОР 26.4 3 Авдеева Н.В. 

12 Коржавых Тимофей 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 26.9 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

13 Чеберяк Ярослав 2006 Орел ДЮСШ-4 27.1 1юн Букреева Е.В. 

13 Коршунов Артем 2005 Железногорск МБУ СШОР 27.1 1юн Ореховы А.В., Р.А. 

15 Семченко Данила 2005 Мценск ДЮСШ 27.2 1юн Семенова О.В. 

16 Бахтин Владислав 2005 Воронеж «Олимп» 27.4 1юн Натарова О.А. 

17 Скворцов Георгий 2006 Орел ДЮСШ-4 27.5 1юн Жирнова Е.В. 

18 Курбаков Алексей 2005 Мценск ДЮСШ 27.7 1юн Позняк И.А. 

18 Черпаков Артем 2006 Мценский р-н, Орел СШОР-1 27.7 1юн Филин И.В. 

20 Шкурин Никита 2006 Орел «Олимп» 28.1 1юн Прилипова Л.А. 

21 Кузнецов Дмитрий 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 28.2 1юн Денисова Т.В. 

21 Горюнов Алексей 2006 Орел ДЮСШ-4 28.2 1юн Букреева Е.В. 

23 Рыков Максим 2006 Орел «Олимп» 28.3 1юн Ефимова М.Е., Рыжова В.В. 

24 Волынкин Евгений 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 28.4 1юн Грачева К.В. 

25 Желтухин Илья 2005 Орловская, Новосильский р-н 28.6 2юн Алехин С.В. 

25 Свечников Матвей 2006 Мценск ДЮСШ 28.7 2юн Семенова О.В. 

27 Гарибян Шаген 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 28.9 2юн Денисова Т.В. 

28 Будашев Валерий 2006 Орел «Олимп» 30.2 2юн Рыжова В.В. 

29 Наумов Максим 2006 Орел ДЮСШ-4 30.5 2юн Хархардина Л.Н. 

29 Хмелев Иван 2006 Орел «Олимп» 30.5 2юн Прилипова Л.А. 

31 Шанин Владимир 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 31.5 3юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег 400 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Вороновский Даниил 2007 Воронеж «Олимп» 58.4 3 Натарова О.А. 

2 Фищев Иван 2007 Урицкая ДЮСШ 1.00.9 1юн Тимохин А.С. 

3 Шелудяков Алексей 2007 Орловская, Новосильский р-н 1.02.7 1юн Алехин С.В. 

4 Половцев Савелий 2008 Воронеж «Олимп» 1.07.1 2юн Натарова О.А. 

5 Кучияш Арсений 2009 Ливны, Орел СШОР-1 1.07.8 2юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

6 Колесников Роман 2008 Воронеж «Олимп» 1.09.0 2юн Натарова О.А. 

7 Ампилогов Егор 2008 Орел ДЮСШ-4 1.09.7 2юн Жирнова Е.В. 

7 Крючков Егор 2008 Ливны МБУ ДО СШ 1.09.7 2юн Ивченко Р.Е. 

9 Бахтин Артем 2007 Ливны МБУ ДО СШ 1.11.0 2юн Ивченко Р.Е. 

10 Дриголенко Глеб 2008 Орел «Олимп» 1.16.8 3юн Рябов А.В. 

11 Степин Дмитрий 2007 Орел «Олимп» 1.17.0 3юн Рябов А.В. 

12 Мерцалов Артем 2009 Мценск СШОР-2 1.18.3 б/р Майорова О.А. 

13 Филичкин Виталий 2008 Орел «Олимп» 1.19.0 б/р Рябов А.В. 

14 Черников Федор 2008 Орловский р-н 1.25.0 б/р Омельченко Н.Н. 

15 Кошелев Алексей 2008 Орловский р-н 1.27.1 б/р Моисеева А.А. 

16 Малеев Дмитрий 2008 Орел ДЮСШ-4 1.32.2 б/р Жирнова Е.В. 

17 Хакими Аким 2009 Орел «Олимп» DQ 163.3  Рябов А.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши     2005-2006гг.р.                                                    Бег 400 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Михеев Дмитрий 2006 Железногорск МБУ СШОР 53.7 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

2 Пискарев Кирилл 2006 Железногорск МБУ СШОР 54.0 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

3 Приходченко Сергей 2005 Мценский р-н, Орел СШОР-1 55.9 2 Филин И.В. 

4 Батищев Илья 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 56.3 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В. 

5 Аксенов Андрей 2006 Железногорск МБУ СШОР 56.6 3 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

6 Серов Никита 2005 Орел «Олимп» 59.0 3 Рыжова В.В. 

7 Жирнов Илья 2006 Орел ДЮСШ-4 59.4 3 Жирнова Е.В 

8 Мамиков Даниил 2005 Орел ДЮСШ-4 1.01.3 1юн Игонина Ю.А. 

9 Замыцкий Степан 2005 Курск СШ-5 1.01.8 1юн Усова У.П. 

9 Савельев Илья 2006 Ливны МБУ ДО СШ 1.01.8 1юн Давлетчин А.В. 

11 Новиков Давид 2006 Орел «Олимп» 1.02.4 1юн Прилипова Л.А. 

12 Дектярев Никита 2006 Ливны МБУ ДО СШ 1.04.0 1юн Ивченко Р.Е 

13 Рыков Максим 2006 Орел «Олимп» 1.06.1 2юн Ефимова М.Е., Рыжова В.В. 

14 Тарасов Артемий 2006 Орел «Олимп» 1.07.6 2юн Рыжова В.В. 

15 Будашев Валерий 2006 Орел «Олимп» 1.09.7 2юн Рыжова В.В. 

16 Орлов Егор 2006 Орел «Олимп» 1.11.5 3юн Рыжова В.В. 

17 Булгаков Иван 2006 Орел ДЮСШ-4 1.12.3 3юн Севостьянова Н.А. 

18 Косачев Максим 2006 Орел «Олимп» 1.13.6 3юн Рыжова В.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег 800 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Фищев Иван 2007 Урицкая ДЮСШ 2.21.8 3 Тимохин А.С. 

2 Григорьев Денис 2008 Железногорск МБУ СШОР 2.22.1 1юн Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

3 Шелудяков Алексей 2007  Орловская, Новосильский р-н 2.23.0 1юн Алехин С.В. 

4 Харитонов Арсений 2007 Орел ДЮСШ-4 2.33.4 2юн Букреева Е.В. 

5 Калмыков Иван 2007 Орел «Олимп» 2.36.2 2юн Рыжова В.В. 

6 Круглов Егор 2008 Орловская, Новосильский р-н 2.44.0 2юн Алехин С.В. 

7 Мерцалов Артем 2009 Мценск ДЮСШ 2.58.4 3юн Майорова О.А. 

8 Степин Дмитрий 2007 Орел «Олимп» 3.03.4 б/р Рябов А.В. 

9 Черников Федор 2008 Орловский р-н 3.10.6 б/р Омельченко Н.Н. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2005-2006гг.р.                                                    Бег 800 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Черкасов Илья 2005 Железногорск МБУ СШОР 2.06.0 2 Авдеева Н.В. 

2 Кравченко Данила 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 2.10.6 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В. 

3 Живодеров Виталий 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 2.11.0 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

4 Новиков Давид 2006 Орел «Олимп» 2.22.2 1юн Прилипова Л.А. 

5 Мамиков Даниил 2005 Орел ДЮСШ-4 2.25.8 1юн Игонина Ю.А. 

6 Тарасов Артемий 2006 Орел «Олимп» 2.33.6 2юн Рыжова В.В. 

7 Костяницын Роман 2005 Мценск ДЮСШ 2.36.4 2юн Позняк И.А. 

8 Орлов Егор 2006 Орел «Олимп» 2.51.0 3юн Рыжова В.В. 

9 Косачев Максим 2006 Орел «Олимп» 2.54.1 3юн Рыжова В.В. 

в/к Герасимов Дмитрий 2005 Мценск ДЮСШ 2.15.8 3 Рыжова В.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег 1500 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Григорьев Денис 2008 Железногорск МБУ СШОР 4.55.0 1юн Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

2 Муслюмов Андрей 2007 Ливны, Орел СШОР-1 5.05.7 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

3 Калмыков Иван 2007 Орел «Олимп» 5.06.6 1юн Рыжова В.В. 

4 Круглов Егор 2008 Орловская, Новосильский р-н 5.18.3 2юн Алехин С.В. 

5 Муслюмов Тимур 2008 Ливны, Орел СШОР-1 5.30.1 2юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

6 Винокуров Тимофей 2009 Ливны МБУ ДО СШ 6.10.1 3юн Ивченко Р.Е 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2005-2006гг.р.                                                    Бег 1500 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Черкасов Илья 2005 Железногорск МБУ СШОР 4.27.7 3 Авдеева Н.В. 

2 Танцюра Кирилл 2005 Курск «Виктория» 4.30.6 3 Струнины Е.А., А.Г. 

3 Герасимов Дмитрий 2005 Мценск ДЮСШ 4.42.5 3 Позняк И.А. 

4 Хомутов Кирилл 2005 Курск «Урожай» 4.52.9 1юн Струнины Е.А., А.Г. 

5 Костяницын Роман 2005 Мценск ДЮСШ 4.56.8 1юн Позняк И.А. 

6 Дериглазов Кирилл 2005 Курск «Виктория» 5.08.9 1юн Струнины Е.А., А.Г. 

7 Живодеров Виталий 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 5.11.0 1юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В. 

8 Бутенин Кирилл 2006 Орел ДЮСШ-4 5.12.9 2юн Букреева Е.В. 

9 Лукьянчиков Никита 2005 Ливны, Орел СШОР-1 5.16.1 2юн Лежава Г.Н., Бачурин П.А. 

в/к Старых Александр 2002 Мценский р-н, Орел СШОР-1 4.18.2 2 Филин И.В. 

в/к Еремин Николай 2003 Орел БУ ОО СШОР-1 5.09.8 1юн Грачева К.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 
 

Юноши   2007-2008гг.р.                                                    Бег с барьерами 60 м                                                      17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Костенко Тимур 2009 Орел «Олимп» 12.1 б/р Рябов А.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008 гг.р.                                                    Прыжок в высоту                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Ветров Руслан 2008 Орел ДЮСШ-4 1,40 2юн Жирнова Е.В. 

2 Ампилогов Егор 2008 Орел ДЮСШ-4 1,25 б/р Жирнова Е.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Юноши   2005-2006 гг.р 

 

     

1 Чигазов Кирилл 2006 Орел ДЮСШ-4 1,65 3 Макарова М.В. 

2 Коровин Вячеслав 2006 Орел ДЮСШ-4 1,55 1юн Макарова М.В. 

3 Гончаров Егор 2006 Орел «Олимп» 1,30 3юн Рябов А.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008 гг.р.                                                    Прыжок в длину                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Севостьянов Александр 2007 Мценский р-н, Орел СШОР-1 5,49 1юн Филин И.В. 

2 Вороновский Даниил 2007 Воронеж «Олимп» 5,08 1юн Натарова О.А. 

3 Ветров Руслан 2008 Орел ДЮСШ-4 4,83 2юн Жирнова Е.В. 

4 Богатырев Дмитрий 2008 Ливны МБУ ДО СШ 4,76 2юн Ивченко Р.Е. 

5 Яцунский Егор 2008 Орел «Олимп» 4,73 2юн Цветик А.М. 

6 Шульц Сергей 2007 Орловский р-н 4,69 2юн Омельченко Н.Н. 

7 Алфимов Матвей 2007 Мценск ДЮСШ 4,51 2юн  

8 Симонов Владислав 2009 Мценск СШОР-2 4,43 3юн Майорова О.А. 

9 Фетисов Захар 2007 Орел ДЮСШ-4 4,25 3юн Ломакин И.М. 

10 Захаров Дмитрий 2008 Орловский р-н 3,88 б/р Моисеева А.А. 

11 Богданов Артем 2009 Орел «Олимп» 3,68 б/р Цветик А.М. 

12 Чукин Кирилл 2008 Орел «Олимп» 3,47 б/р Цветик А.М. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2005-2006 гг.р.                                                    Прыжок в длину                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Коровин Вячеслав 2006 Орел ДЮСШ-4 6,07 2 Макарова М.В. 

2 Адров Егор 2006 Орел ДЮСШ-4 5,97 3 Хархардина Л.Н. 

3 Романов Иван 2005 Мценск ДЮСШ 5,60 3 Якушев В.И. 

4 Волченков Даниил 2006 Ливны МБУ ДО СШ 5,44 1юн Ивченко Р.Е. 

5 Чистотин Степан 2005 Орел «Олимп» 5,40 1юн Цветик А.М. 

6 Неумойчев Артем 2005 Мценск ДЮСШ 5,25 1юн Семенова О.В. 

7 Зинченко Даниил 2006 Ливны МБУ ДО СШ 5,11 1юн Ивченко Р.Е. 

8 Одеменин Владислав 2006 Мценск ДЮСШ 5,06 1юн Якушев В.И. 

9 Нечаев Артем 2006 Орел «Олимп» 4,86 2юн Цветик А.М. 

10 Наумов Максим 2006 Орел ДЮСШ-4 4,80 2юн Хархардина Л.Н. 

11 Остриков Владислав 2005 Орел «Олимп» 4,60 2юн Цветик А.М. 

12 Кузнецов Дмитрий 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 4,53 2юн Денисова Т.В. 

13 Гарибян Шаген 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 4,35 3юн Денисова Т.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 
Юноши   2007-2008 гг.р.                                                    Тройной прыжок                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Яцунский Егор 2008 Орел «Олимп» 10,25 2юн Цветик А.М. 

2 Богданов Артем 2009 Орел «Олимп» 7,96 б/р Цветик А.М. 

 Чукин Кирилл 2008 Орел «Олимп» 0  Цветик А.М. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Юноши   2005-2006 гг.р 

 

     

1 Чистотин Степан 2005 Орел «Олимп» 10,97 1юн Цветик А.М. 

2 Романов Иван 2005 Мценск ДЮСШ 10,85 1юн Якушев В.И. 

3 Одеменин Владислав 2006 Мценск 10,68 2юн Якушев В.И. 

4 Нечаев Артем 2006 Орел «Олимп» 10,44 2юн Цветик А.М. 

       

       

       

       

       

       

 Главный судья: /ССВК/ С.Б. Майоров    

       

 Главный секретарь: /СС1К/                                     К.В. Грачева    

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Панкова Екатерина 2008 Железногорск МБУ СШОР 8.2 ф.8.0 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Никова Мария 2007 Мценск ДЮСШ 8.2 ф.8.1 2 Семенова О.В. 

3 Пискарева Екатерина 2008 Железногорск МБУ СШОР 8.3 ф.8.1 2 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

4 Левшонкова Снежана 2008 Орел ДЮСШ-4 8.3 ф.8.2 2 Хархардина Л.Н. 

5 Кузнецова Полина 2007 Орел «Олимп» 8.4 ф.8.5 2 Прилипова Л.А. 

6 Митюшина Полина 2009 Мценск ДЮСШ 8.3 ф.8.6 2 Семенова О.В. 

7 Сычева Елизавета 2008 Воронеж «Олимп» 8.5 ф.8.7 3 Натарова О.А. 

8 Володина Полина 2008 Орел «Олимп» 8.6 ф.8.8 3 Ефимова М.Е., Рыжова В.В. 

9 Косенкова Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 8.6 3 Хархардина Л.Н. 

10 Юлдыбавеа Лейла 2007 Орел ДЮСШ-4 8.7 3 Павленко Т.Н. 

11 Уколова Анна 2008 Орел «Олимп» 8.8 3 Прилипова Л.А. 

11 Тофель Анастасия 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 8.8 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

11 Чекалина Вера 2007 Железногорск МБУ СШОР 8.8 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

11 Артюхова Дарья 2008 Орел «Олимп» 8.8 3 Цветик А.М. 

11 Соловко Кристина 2007 Орел ДЮСШ-4 8.8 3 Павленко Т.А. 

11 Горностаева Арина 2008 Ливны, Орел СШОР-1 8.8 3 Бачурин П.А. 

11 Ковалева Дарья 2008 Мценск ДЮСШ 8.8 3 Якушев В.И. 

18 Коняхина Вероника 2007 Орел ДЮСШ-4 8.9 3 Павленко Т.А. 

18 Егорычева Ксения 2007 Орел ДЮСШ-4 8.9 3 Павленко Т.А. 

20 Тимохина Дарья 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.0 1юн Денисова Т.В. 

20 Панферова Софья 2007 Орел ДЮСШ-4 9.0 1юн Павленко Т.А. 

20 Мосина Вероника 2008 Орловский район 9.0 1юн Моисеева А.А. 

20 Крылова Анна 2008 Воронеж «Олимп» 9.0 1юн Натарова О.А. 

20 Виноградова Диана 2008 Мценск ДЮСШ 9.0 1юн Семенова О.В. 

20 Плешкова Екатерина 2008 Мценск ДЮСШ 9.0 1юн Позняк И.А. 

20 Курская Светлана 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.0 1юн Денисова Т.В. 

27 Курская Кристина 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.1 1юн Денисова Т.В. 

27 Мартемьянова Анна 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.1 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

29 Ивлева Полина 2007 Орел ДЮСШ-4 9.2 1юн Павленко Т.А. 

29 Цапкова София 2008 Орел ДЮСШ-4 9.2 1юн Хархардина Л.Н. 

29 Романова Анна 2008 Мценск ДЮСШ 9.2 1юн Якушев В.И. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

32 Митюрева Карина 2008 Ливны, Орел СШОР-1 9.3 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

32 Пузанова Екатерина 2007 Орел «Олимп» 9.3 1юн Рыжова В.В. 

32 Хализева София 2007 Орел ДЮСШ-4 9.3 1юн Васильев В.О. 

32 Бородина Дарья 2007 Орел ДЮСШ-4 9.3 1юн Павленко Т.А. 

32 Аржаных Влада 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.3 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

32 Седых Елизавета 2008 Орел «Олимп» 9.3 1юн Цветик А.М. 

38 Скулкина Яна 2007 Орел ДЮСШ-4 9.4 1юн Севостьянова Н.А. 

38 Подьянова Екатерина 2007 Орел ДЮСШ-4 9.4 1юн Павленко Т.А. 

38 Якунина Вероника 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 9.4 1юн Грачева К.В. 

41 Харькова Алина 2008 Мценск СШОР -2 9.5 2юн Майорова О.А. 

41 Нежданова Софья 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 9.5 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

41 Аджиметова Луиза 2008 Орел ДЮСШ-4 9.5 2юн Жирнова Е.В. 

41 Карпачева Алена 2007 Орел «Олимп» 9.5 2юн Цветик А.М. 

41 Кравцова Анна 2008 Воронеж «Олимп» 9.5 2юн Натарова О.А. 

41 Ивашова Диана 2007 Ливны МБУДО СШ 9.5 2юн Ивченко Р.Е. 

47 Девушкина Ангелина 2008 Орловский район 9.6 2юн Моисеева А.А. 

47 Михайлова Екатерина 2007 Орел ДЮСШ-4 9.6 2юн Севостьянова Н.А. 

49 Замуруева Мария 2007 Орел ДЮСШ-4 9.7 2юн Уткина А.В. 

49 Сидорова Виктория 2007 Орел ДЮСШ-4 9.7 2юн Севостьянова Н.А. 

51 Горбачева Диана 2008 Орловский район 9.8 2юн Моисеева А.А. 

51 Бычкова Елизавета 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 9.8 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

51 Лазуткина София 2008 Орел «Олимп» 9.8 2юн Цветик А.М. 

51 Морозова Софья 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 9.8 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

51 Енина Алина 2007 Орел ДЮСШ-4 9.8 2юн Павленко Т.А. 

51 Францева Кристина 2007 Орел ДЮСШ-4 9.8 2юн Букреева Е.В. 

57 Таракулова Райхона 2008 Орел ДЮСШ-4 9.9 2юн Павленко Т.А. 

58 Дубницкая Виктория 2008 Орловский район 10.0 3юн Моисеева А.А. 

59 Савлюкова Ульяна 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 10.1 3юн Лежава И.А., Лежава Г.Н. 

59 Новикова Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 10.1 3юн Уткина А.В. 

59 Трошина Анна 2007 Орел ДЮСШ-4 10.1 3юн Уткина А.В. 

59 Крылистенко Евгения 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 10.1 3юн Денисова Т.В. 

63 Ефремова Алина 2007 Орел ДЮСШ-4 10.2 3юн Павленко Т.А. 



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

64 Киселева Виктория 2008 Орловский район 10.3 3юн Моисеева А.А. 

64 Ремезова Дарья 2007 Орел ДЮСШ-4 10.3 3юн Павленко Т.А. 

66 Глаголева София 2008 Орел ДЮСШ-4 10.5 3юн Васильев В.О. 

67 Жудина Анастасия 2007 Орел ДЮСШ-4 10.9 б/р Васильев В.О. 

67 Тютюнова Ксения 2008 Воронеж Олимп 10.9 б/р Натарова О.А. 

69 Авдеева Татьяна 2007 Орел ДЮСШ-4 11.1 б/р Букреева Е.В. 

70 Скоблякова Виктория 2008 Орел ДЮСШ-4 11.3 б/р Уткина А.В. 

71 Мосина Виктория 2007 Орел ДЮСШ-4 11.4 б/р Уткина А.В. 

72 Паничева Вероника 2008 Орловский район 11.6 б/р Моисеева А.А. 

73 Невструева Ксения 2008 Орловский район 11.8 б/р Моисеева А.А. 

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Полякова Варвара 2006 Железногорск МБУ СШОР 7.7 ф.7.6 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С., Хмеленко Н.Н. 

2 Полякова Марта 2006 Курск «Урожай» 7.7 ф.7.7 1 Струнины Е.А., А.Г. 

3 Долгих Елизавета 2005 Орел ДЮСШ-4 7.9 ф.7.9 1 Макарова М.В. 

4 Тоичкина Виктория 2005 Железногорск МБУ СШОР 8.2 ф.8.2 2 Авдеева Н.В. 

5 Марфина Полина 2005 Мценск СШОР-2 8.2 ф.8.2 2 Майорова О.А. 

6 Позняк Алена 2005 Мценск ДЮСШ 8.2 ф.8.2 2 Позняк И.А. 

7 Костикова Яна 2006 Железногорск МБУ СШОР 8.1 ф.8.2 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.. 

8 Ломакина Кристина 2006 Железногорск МБУ СШОР 8.1 ф.8.3 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С. 

9 Чихирина Елизавета 2006 Железногорск МБУ СШОР 8.2 2 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

9 Тептерева Ирина 2005 Орел ДЮСШ-4 8.2 2 Макарова М.В. 

11 Никова Алена 2006 Мценск ДЮСШ 8.4 2 Семенова О.В. 

11 Малышева Екатерина 2006 Мценск ДЮСШ 8.4 2 Якушев В.И. 

13 Винокурова Елизавета 2006 Ливны МБУДО СШ  8.5 3 Ивченко Р.Е. 

13 Кателкина Полина 2006 Мценск ДЮСШ 8.5 3 Позняк И.А. 

15 Алимова Диана 2006 Орел «Олимп» 8.6 3 Прилипова Л.А. 

16 Шумакова Лариса 2006 Мценск ДЮСШ 8.7 3 Позняк И.А. 

16 Бутягина Татьяна 2005 Мценский р-н, Орел СШОР-1 8.7 3 Филин И.В. 

18 Сидорова Анастасия 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.8 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

18 Жирнова Елена 2006 Орел ДЮСШ-4 8.8 3 Жирнова Е.В. 

18 Ларина Полина 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 8.8 3 Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

21 Столярук Елизавета 2006 Ливны МБУДО СШ  8.9 3 Ивченко Р.Е. 

21 Удалова Дарья 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 8.9 3 Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

23 Позднякова Полина 2006 Орел ДЮСШ-4 9.0 1юн Макарова М.В. 

23 Семынина Даша 2006 Воронеж «Олимп» 9.0 1юн Натарова О.А. 

23 Котлович Виктория 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 9.0 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

26 Гусева Анжела 2006 Орел ДЮСШ-4 9.2 1юн Севостьянова Н.А. 

27 Антифеева Екатерина 2005 Мценск ДЮСШ 9.3 1юн Семенова О.В. 

27 Киселева Полина 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 9.3 1юн Грачева К.В. 

28 Герасимова Даша 2006 Воронеж «Олимп» 9.4 1юн Натарова О.А. 

28 Кондрашова Валерия 2006 Орловский район 9.4 1юн Моисеева А.А. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 60 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

28 Сагателян Сюзанна 2006 Орел ДЮСШ-4 9.4 1юн Севостьянова Н.А. 

28 Ставцева Ксения 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 9.4 1юн Грачева К.В. 

32 Жукова Валерия 2006 Орловский район 9.8 2юн Моисеева А.А. 

33 Внукова Валерия 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 10.3 3юн Удалова Н.Е., Харин Е.С. 

в/к Старых Алина 2003 Мценский р-н, Орел СШОР-1 8.2 2 Филин И.В. 

в/к Тесик Юлия 1999 Мценский р-н, Орел СШОР-1 8.8 3 Филин И.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 200 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Панкова Екатерина 2008 Железногорск МБУ СШОР 27.4 ф.27.1 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Никова Мария 2007 Мценск ДЮСШ 28.1 ф.28.0 2 Семенова О.В. 

3 Уколова Анна 2008 Орел «Олимп» 28.4 ф.28.3 2 Прилипова Л.А. 

4 Пискарева Екатерина 2008 Железногорск МБУ СШОР 28.6 ф.29.0 2 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

5 Гагарина Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 28.6 2 Ломакин И.М. 

6 Левшонкова Снежана 2008 Орел ДЮСШ-4 28.7 2 Хархардина Л.Н. 

6 Кузнецова Полина 2007 Орел «Олимп» 28.7 2 Прилипова Л.А. 

8 Цапкова София 2008 Орел ДЮСШ-4 28.8 2 Хархардина Л.Н. 

8 Логачева Яна 2008 Орловский район 28.8 2 Омельченко Н.Н. 

10 Васекина Милана 2007 Железногорск МБУ СШОР 29.2 2 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

11 Митюшина Полина 2009 Мценск ДЮСШ 29.5 2 Семенова О.В 

12 Сычева Елизавета 2008 Воронеж «Олимп» 29.6 2 Натарова О.А. 

12 Гришина Анастасия 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 29.6 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

14 Косенкова Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 30.1 3 Хархардина Л.Н. 

15 Юлдыбаева Лейла 2007 Орел ДЮСШ-4 30.3 3 Павленко Т.А. 

16 Седых Елизавета 2008 Орел «Олимп» 30.5 3 Цветик АМ. 

17 Селютина Дарья 2009 Орел ДЮСШ-4 30.7 3 Ломакин И.М. 

17 Плешкова Екатерина 2008 Мценск ДЮСШ 30.7 3 Позняк И.А. 

17 Артюхова Дарья 2008 Орел «Олимп» 30.7 3 Цветик АМ. 

20 Курская Светлана 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 30.8 3 Денисова Т.В. 

21 Мартемьянова Анна 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 31.0 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

22 Шарова Вероника 2008 Орел ДЮСШ-4 31.1 3 Букреева Е.В. 

22 Чубарова Алина 2008 Мценск ДЮСШ 31.1 3 Позняк И.А. 

24 Роганова Анастасия 2007 Железногорск МБУ СШОР 31.3 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

25 Коняхина Вероника 2007 Орел ДЮСШ-4 31.5 3 Павленко Т.А. 

26 Ковалева Дарья 2008 Мценск ДЮСШ 31.7 3 Якушев В.И. 

27 Егорычева Ксения 2007 Орел ДЮСШ-4 31.9 3 Павленко Т.А. 

28 Соловко Кристина 2007 Орел ДЮСШ-4 32.1 1юн Павленко Т.А. 

29 Кулагина Ева 2007 ДЮСШ-4 32.2 1юн Уткина А.В. 

29 Ивлева Полина 2007 Орел ДЮСШ-4 32.2 1юн Павленко Т.А. 

31 Крылова Анна 2008 Воронеж «Олимп» 32.3 1юн Натарова О.А. 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 
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рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

32 Казакова Анастасия 2007 Орел «Олимп» 32.4 1юн Рыжова В.В. 

33 Мосина Вероника 2008 Орловский район 32.5 1юн Моисеева А.А. 

33 Панферова Софья 2007 Орел ДЮСШ-4 32.5 1юн Павленко Т.А. 

35 Хализева София 2007 Орел ДЮСШ-4 32.6 1юн Васильев В.О. 

35 Кравцова Анна 2008 Воронеж «Олимп» 32.6 1юн Натарова О.А. 

35 Бородина Дарья 2007 Орел ДЮСШ-4 32.6 1юн Павленко Т.А. 

38 Ефремова Ляля 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 32.7 1юн Денисова Т.В. 

38 Романова Анна 2008 Мценск ДЮСШ 32.7 1юн Якушев В.И. 

38 Рыболовлева Мария 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 32.7 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

41 Аджиметова Луиза 2008 Орел ДЮСШ-4 32.9 1юн Жирнова Е.В. 

42 Пузанова Екатерина 2007 Орел «Олимп» 33.0 1юн Рыжова В.В. 

42 Щукина Марина 2008 Орел «Олимп» 33.0 1юн  

44 Новикова Софья 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 33.3 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

45 Бычкова Елизавета 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 33.4 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

46 Замуруева Мария 2007 Орел ДЮСШ-4 33.5 1юн Уткина А.В. 

47 Аджиметова Александра 2008 Орел ДЮСШ-4 33.6 1юн Жирнова Е.В. 

48 Подьянова Екатерина 2007 Орел ДЮСШ-4 33.7 1юн Павленко Т.А. 

49 Морозова София 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 33.9 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

49 Нежданова Софья 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 33.9 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

49 Девушкина Ангелина 2008 Орловский район 33.9 1юн Моисеева А.А. 

49 Редькина Ольга 2008 Орел «Олимп» 33.9 1юн Рыжова В.В. 

53 Болотских Елизавета 2008 Орел ДЮСШ-4 34.0 1юн Ломакин И.М. 

53 Горбачева Диана 2008 Орловский район 34.0 1юн Моисеева А.А. 

53 Францева Кристина 2007 Орел ДЮСШ-4 34.0 1юн Букреева Е.В. 

56 Белопухова Дарья 2008 Орловский район 34.5 2юн Моисеева А.А. 

57 Дубницкая Виктория 2008 Орловский район 34.8 2юн Моисеева А.А. 

58 Савлюкова Ульяна 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 34.9 2юн Лежава И.А., Лежава Г.Н. 

59 Енина Алина 2007 Орел ДЮСШ-4 34.9 2юн Павленко Т.А. 

60 Костикова Полина 2009 Орел «Олимп» 35.3 2юн Рябов А.В. 

60 Таракулова Райхона 2008 Орел ДЮСШ-4 35.3 2юн Павленко Т.А. 

62 Киселева Виктория 2008 Орловский район 36.3 2юн Моисеева А.А. 

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
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территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

62 Ремезова Дарья 2007 Орел ДЮСШ-4 36.3 2юн Павленко Т.А. 

64 Тофель Анастасия 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 36.8 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

65 Крылистенко Евгения 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 36.9 2юн Денисова Т.В. 

66 Тютюнова Ксения 2008 Воронеж «Олимп» 38.3 3юн Натарова О.А. 

67 Авдеева Татьяна 2007 Орел ДЮСШ-4 39.9 3юн Букреева Е.В. 

68 Паничева Вероника 2008 Орловский район 41.1 б/р Моисеева А.А. 

69 Мосина Виктория 2007 Орел ДЮСШ-4 41.8 б/р Уткина А.В. 

 Харькова Алина 2008 Мценск СШОР-2 DQ 163.3  Майорова О.А. 

 Чекалина Вера 2007 Железногорск МБУ СШОР DQ 163.3  Орехов А.В., Орехов Р.А. 

 Кутырева Виктория 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 DQ 163.3  Денисова Т.В. 

 Ефремова Алина 2007 Орел ДЮСШ-4 DQ 163.3  Павленко Т.А. 

 Курская Кристина 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 DQ 163.3  Денисова Т.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 200 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Роговая Варвара 2005 Железногорск МБУ СШОР 26.4 ф.26.0 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Долгих Елизавета 2005 Орел ДЮСШ-4 26.9 ф.26.3 1 Макарова М.В. 

3 Костикова Яна 2006 Железногорск МБУ СШОР 27.4 ф.27.6 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., 

4 Тоичкина Виктория 2005 Железногорск МБУ СШОР 27.8 ф.28.6 2 Авдеева Н.В. 

5 Чихирина Елизавета 2006 Железногорск МБУ СШОР 28.3 2 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

5 Позняк Алена 2005 Мценск ДЮСШ 28.3 2 Позняк И.А. 

7 Марфина Полина 2005 Мценск СШОР-2 28.5 2 Майорова О.А. 

8 Никова Алена 2006 Мценск ДЮСШ 28.7 2 Семенова О.В. 

9 Миначенкова Алина 2006 Железногорск МБУ СШОР 28.8 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С., 

10 Кателкина Полина 2006 Мценск ДЮСШ 29.2 2 Позняк И.А. 

11 Малышева Екатерина 2006 Мценск ДЮСШ 30.1 3 Якушев В.И. 

12 Чекулаева Софья 2006 Железногорск МБУ СШОР 30.2 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

13 Семынина Даша 2006 Воронеж «Олимп» 30.3 3 Натарова О.А. 

14 Жирнова Елена 2006 Орел ДЮСШ-4 30.5 3 Жирнова Е.В. 

15 Сидорова Анастасия 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 30.7 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

16 Сидоренко Екатерина 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 30.8 3 Денисова Т.В. 

17 Бутягина Татьяна 2005 Мценский р-н, Орел СШОР-1 31.4 3 Филин И.В. 

18 Позднякова  Полина 2006 Орел ДЮСШ-4 32.0 1юн Макарова М.В. 

19 Комарова Варвара 2005 Орел ДЮСШ-4 32.1 1юн Ломакин И.М. 

20 Герасимова Дарья 2006 Воронеж «Олимп» 32.3 1юн Натарова О.А. 

21 Кондрашова Валерия 2006 Орловский район 32.9 1юн Моисеева А.А. 

21 Кузнецова Кира 2006 Мценск ДЮСШ 32.9 1юн Позняк И.А. 

23 Савостикова Диана 2006 Орловский район 33.5 1юн Моисеева А.А. 

23 Борзова Елизавета 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 33.5 1юн Грачева К.В. 

25 Киселева Дарья 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 35.1 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

26 Котлович Виктория 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 37.0 3юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 400 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Акимова Елена 2007 Железногорск МБУ СШОР 59.3 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., 

2 Белопухова Дарья 2008 Орловский район 1.05.3 2 Моисеева А.А. 

3 Гагарина Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 1.07.0 3 Ломакин И.М. 

4 Карачевцева Елизавета 2007 Железногорск МБУ СШОР 1.07.5 3 Авдеева Н.В. 

5 Гритчина Вероника 2007 Орел ДЮСШ-4 1.07.7 3 Ломакин И.М. 

6 Гришина Анастасия 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 1.08.0 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

7 Костикова Дарья 2007 Железногорск МБУ СШОР 1.09.0 3 Тихонов А.В., Тихонова М.С., 

8 Васекина Милана 2007 Железногорск МБУ СШОР 1.10.4 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

9 Чубарова Алина 2008 Мценск ДЮСШ 1.11.9 1юн Позняк И.А. 

10 Казакова Анастасия 2007 Орел «Олимп» 1.12.0 1юн Рыжова В.В. 

11 Козодой Устинья 2009 Мценск ДЮСШ 1.12.1 1юн Семенова О.В. 

12 Савкова Александра 2009 Мценск СШОР-2 1.12.3 1юн Майорова О.А. 

13 Селютина Дарья 2009 Орел ДЮСШ-4 1.12.6 1юн Ломакин И.М. 

14 Леонова Милана 2009 Мценск СШОР-2 1.13.1 1юн Майорова О.А. 

15 Роганова Анастасия 2007 Железногорск МБУ СШОР 1.14.7 1юн Орехов А.В., Орехов Р.А. 

16 Щукина Марина 2008 Орел «Олимп» 1.16.4 1юн Прилипова Л.А. 

17 Фролова Ангелина 2008 Ливны, Орел СШОР-1 1.16.5 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

18 Новикова Софья 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 1.16.6 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

18 Дорофеева Яна 2008 Ливны, Орел СШОР-1 1.16.6 1юн Бачурин П.А. 

20 Редькина Ольга 2008 Орел «Олимп» 1.17.3 1юн Рыжова В.В. 

21 Горюшкина Евгения 2008 Ливны, Орел СШОР-1 1.17.6 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

22 Некрасова Елена 2007 Воронеж «Олимп» 1.17.9 2юн Натарова О.А. 

23 Логачева Яна 2008 Орловский район 1.19.3 2юн Омельченко Н.Н. 

24 Аджиметова Александра 2008 Орел ДЮСШ-4 1.20.9 2юн Жирнова Е.В. 

25 Дубинина Варвара 2009 Орел «Олимп» 1.22.9 2юн Рябов А.В. 

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 400 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Роговая Варвара 2005 Железногорск МБУ СШОР 59.2 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И. 

2 Майорова Татьяна 2006 Мценск СШОР-2 1.03.6 2 Майорова О.А. 

3 Миначенкова Алина 2006 Железногорск МБУ СШОР 1.04.5 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

4 Бибикова Алина 2006 Железногорск МБУ СШОР 1.04.7 2 Пауковы Л.И., А.В. 

5 Лукина Елизавета 2005 Курск «Виктория» 1.06.7 2 Струнины Е.А., А.Г. 

6 Чекулаева София 2006 Железногорск МБУ СШОР 1.09.9 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

7 Романова Анастасия 2006 Воронеж «Олимп» 1.12.2 1юн Натарова О.А. 

8 Кузнецова Кира 2006 Мценск ДЮСШ 1.14.5 1юн Позняк И.А. 

9 Васильченко Мария 2005 Ливны, Орел СШОР-1 1.15.2 1юн Лежава Г.Н., И.А. 

10 Федотова Тамара 2005 Орловский район 1.16.3 1юн Омельченко Н.Н. 

11 Мильц Юлия 2005 Ливны, Орел СШОР-1 1.17.5 1юн Лежава Г.Н., И.А. 

12 Щербакова Марина 2006 Орловский район 1.20.3 2юн Омельченко Н.Н. 

 Сенюгина Ирина 2005 Курск «Виктория» DQ 163.3  Шаева Т.Н. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 800 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Акимова Елена 2007 Железногорск МБУ СШОР 2.13.4 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

2 Жогло Дарья 2007 Железногорск МБУ СШОР 2.19.9 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

3 Болячая Софья 2009 Железногорск МБУ СШОР 2.32.4 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

4 Карачевцева Елизавета 2007 Железногорск МБУ СШОР 2.34.5 2 Авдеева Н.В. 

5 Гритчина Вероника 2007 Орел ДЮСШ-4 2.46.5 3 Ломакин И.М. 

6 Гагарина Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 2.47.3 3 Ломакин И.М. 

7 Козодой Устинья 2009 Мценск ДЮСШ 2.54.8 1юн Семенова О.В. 

8 Савкова Александра 2009 Мценск СШОР-2 2.55.9 1юн Майорова О.А. 

9 Ситротинина Мария 2007 Орловский район 2.56.5 1юн Омельченко Н.Н. 

10 Гагарина Ирина 2009 Орел ДЮСШ-4 3.00.0 1юн Ломакин И.М. 

11 Леонова Милана 2009 Мценск СШОР-2 3.00.3 1юн Майорова О.А. 

12 Ермолова Ксения 2007 Орел ДЮСШ-4 3.07.5 2юн Уткина А.В. 

13 Дубинина Варвара 2009 Орел «Олимп» 3.09.9 2юн Рябов А.В. 

14 Некрасова Елена 2007 Воронеж «Олимп» 3.19.1 3юн Натарова О.А. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 800 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Майорова Татьяна 2006 Мценск СШОР-2 2.31.0 2 Майорова О.А. 

2 Романова Анастасия 2006 Воронеж «Олимп» 2.49.3 3 Натарова О.А. 

3 Федотова Тамара 2005 Орловский район 2.59.3 1юн Омельченко Н.Н. 

4 Чекурова Капитолина 2006 Орел «Олимп» 2.59.9 1юн Прилипова Л.А. 

5 Некрасова Алена 2006 Орел ДЮСШ-4 3.16.1 2юн Игонина Ю.А. 

6 Самолысова Екатерина 2006 Орловский район 3.28.5 3юн Омельченко Н.Н. 

7 Щербакова Марина 2006 Орловский район 3.39.7 б/р Омельченко Н.Н. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег 1500 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Жогло Дарья 2007 Железногорск МБУ СШОР 4.53.1 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

2 Болячая Софья 2009 Железногорск МБУ СШОР 5.15.5 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.,  

3 Усова Мария 2007 Курск СШ-5 5.19.6 2 Усова У.П. 

4 Звягина Ольга 2008 Ливны, Орел СШОР-1 5.24.0 3 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

5 Жукович Ксения 2008 Ливны, Орел СШОР-1 5.26.5 3 Бачурин П.А. 

6 Трубина Мария 2008 Орел «Олимп» 5.47.0 3 Прилипова Л.А. 

7 Свиридова Кира 2008 Ливны, МБУ ДО СШ 6.00.0 1юн Давлетчин А.В. 

8 Лебедева Анжелика 2007 Железногорск МБУ СШОР 6.00.8 1юн Орехов А.В., Орехов Р.А. 

9 Гагарина Ирина 2009 Орел ДЮСШ-4 6.08.0 1юн Ломакин И.М. 

10 Ермолова Ксения 2007 Орел ДЮСШ-4 6.24.8 2юн Уткина А.В. 

11 Бобрик Ксения 2007 Орел «Олимп» 6.35.8 2юн Рябов А.В. 

12 Бухвостова Полина 2008 Орел ДЮСШ-4 6.49.1 2юн Васильев В.О. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006гг.р.                                                    Бег 1500 м                                                                                17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Домаева Ангелина 2006 Ливны, Орел СШОР-1 5.38.4 3 Лежава Г.Н., И.А. 

2 Чекурова Капитолина 2006 Орел «Олимп» 6.18.5 2юн Прилипова Л.А. 

3 Самолысова Екатерина 2006 Орловский район 6.46.6 2юн Омельченко Н.Н. 

4 Некрасова Алена 2006 Орел ДЮСШ-4 7.01.0 3юн Игонина Ю.А. 

в/к Мишина Анастасия 2004 Белев Тульская 4.55.3 1 Анисимов В.Н., Сергеев А.И. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008гг.р.                                                    Бег с барьерами 60 м                                                      17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Васекина Милана 2007 Железногорск МБУ СШОР 10.5 3 Орехов А.В., Орехов Р.А. 

2 Роганова Анастасия 2007 Железногорск МБУ СШОР 11.1 1юн Орехов А.В., Орехов Р.А. 

3 Бобрик Ксения 2007 Орел «Олимп» 11.3 1юн Рябов А.В. 

4 Бычкова Елизавета 2009 Орел БУ ОО СШОР-1 12.1 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

5 Нежданова Софья 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 12.7 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008 гг.р.                                                    Прыжок в высоту                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Васекина Милана 2007 Железногорск МБУ СШОР 1,40 3 Ореховы А.В., Р.А. 

2 Тимохина Дарья 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 1,35 1юн Денисова Т.В. 

3 Белова Ярослава 2007 Орел «Олимп» 1,30 1юн Рябов А.В. 

4 Костикова Полина 2009 Орел «Олимп» 1,15 3юн Рябов А.В. 

 Курская Светлана 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 0  Денисова Т.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

Девушки   2005-2006 гг.р 

 

     

1 Бадаева Алина 2006 Орел БУ ОО СШОР-1 1,35 1юн Денисова Т.В. 

2 Сидоренко Екатерина 2005 Орел БУ ОО СШОР-1 1,30 1юн Денисова Т.В. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008 гг.р.                                                    Прыжок в длину                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Артюхова Дарья 2008 Орел «Олимп» 4,72 3 Цветик А.М. 

2 Левшонкова Снежана 2008 Орел ДЮСШ-4 4,60 1юн Хархардина Л.Н. 

3 Курская Кристина 2007 Орел БУ ОО СШОР-1 4,41 1юн Денисова Т.В. 

4 Горностаева Арина 2008 Ливны, Орел СШОР-1 4,32 1юн Бачурина П.А. 

5 Сиротинина Мария 2007 Орловский район 4,22 2юн Омельченко Н.Н. 

5 Ивлева Полина 2007 Орел ДЮСШ-4 4,22 2юн Павленко 

7 Ефремова Ляля 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 4,12 2юн Денисова Т.В. 

8 Белецкая Мария 2009 Орел «Олимп» 4,03 2юн Цветик А.М. 

9 Шарова Вероника 2008 Орел ДЮСШ-4 3,90 3юн Букреева Е.В. 

10 Косенкова Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 3,86 3юн Хархардина Л.Н. 

10 Лазуткина София 2008 Орел «Олимп» 3,86 3юн Цветик А.М. 

12 Цапкова София 2008 Орел ДЮСШ-4 3.84 3юн Хархардина Л.Н. 

13 Седых Елизавета 2008 Орел «Олимп» 3,80 3юн Цветик А.М. 

14 Кутырева Виктория 2008 Орел БУ ОО СШОР-1 3,76 3юн Денисова Т.В. 

15 Егорычева Ксения 2008 Орел ДЮСШ-4 3,70 3юн Павленко Т.А. 

16 Карпчева Алена 2007 Орел «Олимп» 3,63 3юн Цветик А.М. 

17 Ивашова Диана 2007 Ливны МБУДО СШ 3,54 б/р Ивченко Р.Е. 

18 Кулагина Ева 2007 Орел ДЮСШ-4 3,52 б/р Уткина А.В. 

19 Митюрева Карина 2008 Ливны, Орел СШОР-1 3,51 б/р Лежава Г.Н., Иванилова Е.А. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2005-2006 гг.р.                                                    Прыжок в длину                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Позняк Алена 2005 Мценск ДЮСШ 5,10 2 Позняк И.А. 

2 Винокурова Елизавета 2006 Ливны МБУДО СШ 4,90 3 Ивченко Р.Е. 

3 Шумакова Лариса 2006 Мценск ДЮСШ 4,76 3 Позняк И.А. 

4 Тептерева Ирина 2005 Орел ДЮСШ-4 4,68 1юн Макарова М.В. 

5 Столярук Елизавета 2006 Ливны МБУДО СШ 4,36 1юн Ивченко Р.Е. 

6 Толстошеева Екатерина 2005 Орел «Олимп» 4,27 2юн  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Межрегиональный турнир по легкой атлетике 

 

Девушки   2007-2008 гг.р.                                                    Тройной прыжок                                                           17-18 декабря 2020г.    

                                                                                                                                                                                                              г. Орел, манеж «Олимп» 

место 

 

Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

территория результат разряд Ф.И.О. тренера 

1 Левшонкова Снежана 2008 Орел ДЮСШ-4 9,30 2юн Хархардина Л.Н. 

2 Белецкая Мария 2009 Орел «Олимп» 8,55 3юн Цветик А.М. 

3 Карпчева Алена 2007 Орел «Олимп» 7,90 б/р Цветик А.М. 

4 Косенкова Мария 2008 Орел ДЮСШ-4 7,70 б/р Хархардина Л.Н. 

5 Цапкова Софья 2008 Орел ДЮСШ-4 0  Хархардина Л.Н. 

       

       

       

       

       

       

       

Девушки   2005-2006 гг.р. 

 

     

1 Тептерева Ирина 2005 Орел ДЮСШ-4 9,36 2юн Макарова М.В. 

2 Шураева Диана 2006 Орел ДЮСШ-4 9,30 2юн Хархардина Л.Н. 

3 Миронова Полина 2006 Орел ДЮСШ-4 9,00 2юн Хархардина Л.Н. 

       

       

       

       

       

       

       

       

 Главный судья: /ССВК/ С.Б. Майоров    

       

 Главный секретарь: /СС1К/                                     К.В. Грачева    

       

       

       

 


